oznaczenie sprawy ZP.271.2.22.2021




Pieczęć Zamawiającego
REJON I
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium
Cena 60 %
	Liczba pkt w kryterium
Czas reakcji 30 %
	Liczba pkt w kryterium
Termin płatności faktur 10 %
	Razem pkt

	3
	Konsorcjum:
1) Zakład Usług Leśnych i Komunalnych „ECHO” Jan Urbaniak, ul. Fabryczna 47, 98-300 Wieluń – lider konsorcjum
2) Zakład Drogowo-Komunalny „DROG-AS” Joanna Urbaniak, ul. Fabryczna 47,  98-300 Wieluń - konsorcjant
	60,00 
	30,00 
	10,00
	100,00

	5
	FRANKOmax Łukasz Frankowski, Łaszew Rządowy 97A, 98-324 Wierzchlas
	53,16
	30,00
	10,00
	93,16
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